## INDEX

## R E R V M.

- Desiderium anima quarentis Deum. 445  
 De desiderio fruitionis divinae. 490  
 Desiderium anima bene conservata, est  
     esse in celo cum Deo. 150  
 Anima desiderat esse cum Christo,  
     vel ob mala huius vite, vel pra  
     amore & desiderio videndi Deum.  
     150. 151.  
 Pro desiderio videndi Deum, anima  
     omnia contemnit, quidvis patitur  
     ac sustinet. 151  
 Desolatus debet se Deo offerre. 407  
 Desperatio, vide Lapsus.  
 Detractibus suo superiori, apparuit  
     demon in forma equi: Signo autem  
     crucis euanuit. 91  
 Detractores ferendi sunt patienter.  
     338  
 Devotione, vide Gratia, Communio.  
 Deuoti hominis consolatio. 370  
 Quidam se destruxerunt, per indiscre  
     tam deuotionem. 369  
 Oratio pro impetranda gratia deuo  
     tionis. 365  
 Occulta est gratia deuotionis. 369  
 Non est in manu hominis, deuotionis  
     gratia. ibid.  
 Deuotio quorundam posita est in ima  
     ginibus. 366  
 In deuotione prima cur adeo multi  
     intepescant. 12  
 Deuotionis paupertas vide Laudan  
     dus Deus.  
 Deuotionis gratia acquirenda est. 515  
 Deuotionis sensus, varias ob causas,  
     subinde tollitur. 537  
 Deus, vide Seruus, Amans.  
 Solus Deus animam replet, & qui  
     tam efficit. 42. 43  
 Deus est ineffabilis, incomprehensi  
     bilis, interminabilis. 447  
 Nemo potest dicere, quid sit Deus in  
     se: forte quispiam explorare pote  
     rit, quid in nobis efficiat. 446  
 Deus docet animam supra omnes do  
     centes, eamq; illuminat. 759  
 Homo debet Deo offerre suadefideria,  
     actum voluntati eius planè ac  
     quiescere. 376  
 Deo nihil occultum. 402  
 Via ad Deum potius habetur per sui  
     cognitionem, quam per scientiam.  
     324  
 Omnia Deo sunt committenda. 385  
 In Deum, tanquam in finem, omnia  
     sunt referenda. 371  
 Varijs modis explicatur, qualis sit  
     Deus ergabonos & malos. 468  
 Cur subinde se subtrahat anima a  
     manti. 472  
 Deus vult nō partem, sed totum ha  
     bere, sibiq; donari. 507  
 Quomodo Deus animam diligit.  
     448  
 Visio Dei summa est beatitudo. 490  
 Diabolus, vide Discordia, Diuites,  
     Demon, Cogitationes.  
 Inuidia eius contra hominum salis  
     tem est maxima. 663  
 Psallendum sape aduersus diabolum  
     705  
 Varijs nos modis decipere conatur.  
     659. 660  
 Viri religiosi quomodo à se diabolum  
     expellant. 6  
 Varia tentandi rationes diaboli. 55.  
     79.  
 Opera diaboli in hominibus. 75.  
     76  
 Digitus Dei, vide Scriptura.  
 Dilectio, vide Charitas, Operis.  
 Dilectio Dei, vide Deus.  
 Discipline claustralibus fructus. 600  
 De claustralium seu religiosorum di  
     sciplina. ibid.  
 Tria conservant claustralem disci  
     plinam.